令和３年度第１回れんけいこうち広域都市圏推進会議 次第

日  時：令和３年７月 27日（火）10時 00分～12時 00分

開催方法：LiveOnによるオンライン開催

１ 開会挨拶

 高知市長  岡﨑 誠也

 高知県知事 濵田 省司 様

２ 議事

 (1) 前回会議でのご意見に対する対応・検討状況について

 (2) れんけいこうち広域都市圏ビジョンの進捗状況について

３ 意見交換

【協議事項】

  ・自治体 DXの推進に向けた圏域市町村の連携について

  ・コロナ禍における経済対策とアフターコロナを見据えた今後の取組について

---------------------------------------------------------------------------------------------

配付資料

資料１    前回会議でのご意見に対する対応・検討状況・・・・・・・・・・ ・・P.1

資料１・別表    いただいたご意見への対応・検討状況・・・・・・・・・・・・・・・・P.3

資料２－１    れんけいこうち広域都市圏ビジョンの進捗状況について・・・・・・・・P.4

資料２－２    れんけいこうち広域都市圏 ＫＰＩの達成状況について・・・・・・・・P.10

資料２－３    令和２年度連携事業進捗状況一覧・・・・・・・・・・・・・・・・・・P.13

資料２－４    連携事業進捗状況報告シート・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P.18

資料３    れんけいこうち広域都市圏推進会議意見・提案集・・・・・・・・・・・P.40

参考資料Ⅰ    れんけいこうち広域都市圏推進会議設置規約

参考資料Ⅱ    れんけいこうち広域都市圏推進会議委員名簿

参考資料Ⅲ     出席者名簿

資料１